
Kuran'a göre Müslümanların mülk sahibi
olmaları, bolluk ve bereket içinde güzel bir hayat
yaşamaları
Allah Kuran’da Müslümanları güzel bir hayatla yaşatacağını müjdeliyor

Erkek olsun, kadın olsun, bir mü'min olarak kim salih bir amelde bulunursa, hiç
şüphesiz biz onu güzel bir hayatla yaşatırız ve onların karşılığını, yaptıklarının en
güzeliyle muhakkak veririz. (Nahl Suresi, 97)

Allah Kuran’da Peygamberlere ve beraberindeki müminlere bolluk ve bereket
verdiğini bildiriyor

Ve hatırlayın, demiştik ki: "Şu şehre girin ve orada istediğiniz yerde bol bol yiyin,
yalnızca secde ederek kapısından girerken 'dileğimiz bağışlanmadır' deyin; (biz de)
hatalarınızı bağışlayalım; iyilik yapanların (ecirlerini) arttıracağız." (Bakara Suresi, 58)

Kendisine bereketler kıldığımız yerin doğusuna da, batısına da o hor kılınıp-
zayıf bırakılanları (müstaz'afları) mirasçılar kıldık. Rabbinin İsrailoğullarına olan
o güzel sözü (vaadi), sabretmeleri dolayısıyla tamamlandı (yerine geldi)… (Araf
Suresi, 137)

İbrahim'e selam olsun. Biz, ihsanda bulunanları böyle ödüllendiririz. Şüphesiz o, bizim
mü'min olan kullarımızdandır. Biz ona, salihlerden bir peygamber olarak İshak'ı da
müjdeledik. Ona ve İshak'a bereketler verdik. (Saffat Suresi, 109-113)

Onu ve Lut'u kurtarıp içinde, alemler (insanlık) için bereketler kıldığımız yere
(ülkeye) çıkardık. (Enbiya Suresi, 71)

Süleyman için de, fırtına biçiminde esen rüzgara (boyun eğdirdik) ki, kendi emriyle,
içinde bereketler kıldığımız yere akıp giderdi. Biz her şeyi bilenleriz. (Enbiya
Suresi, 81)

"Ey Nuh" denildi. "Sana ve seninle birlikte olan ümmetler üzerine Bizden selam ve
bereketlerle (gemiden) in. (Hud Suresi, 48)

"Vay bana" dedi (kadın). "Ben kocamış bir kadın iken ve şu kocam da bir ihtiyar iken
doğuracak mıyım? Gerçekten bu, şaşırtıcı bir şey!.." Dediler ki: "Allah'ın emrine mi
şaşıyorsun? Allah'ın rahmeti ve bereketleri sizin üzerinizdedir, ey ev halkı
şüphesiz O, övülmeye layık olandır, Mecid'tir." (Hud Suresi, 72-73)

İBRAHİM AİLESİ büyük bir mülkün sahibiydi

Yoksa onlar, Allah'ın kendi fazlından insanlara verdiklerini mi kıskanıyorlar? Doğrusu
biz, İbrahim ailesine Kitabı ve hikmeti verdik; onlara büyük bir mülk de verdik.
(Nisa Suresi, 54)

HZ.DAVUD da güçlü bir mülke sahipti

...Bizim güç sahibi kulumuz Davud'u hatırla; çünkü o, (her tutum ve davranışında



Allah'a) yönelen biriydi. Doğrusu biz dağlara boyun eğdirdik, akşam ve sabah
kendisiyle birlikte (Allah'ı) tesbih ederlerdi. Ve toplanıp gelen kuşları da. Hepsi onunla
(Allah'ı tesbih etmede uyum içinde) yönelip-dönmekte olanlar idi. Onun mülkünü
güçlendirmiştik. (Sad Suresi, 17-20)

Onlar, Calut ve ordusuna karşı meydana (savaşa) çıktıklarında, dediler ki: "Rabbimiz,
üzerimize sabır yağdır, adımlarımızı sabit kıl (kaydırma) ve kafirler topluluğuna karşı
bize yardım et." Böylece onları, Allah'ın izniyle yenilgiye uğrattılar. Davud Calut'u
öldürdü. Allah da ona mülk ve hikmet verdi; ona dilediğinden öğretti... (Bakara
Suresi, 250-251)

HZ.SÜLEYMAN'a her şeyden bol bol verilmişti

Süleyman, Davud'a mirasçı oldu ve dedi ki: "Ey insanlar, bize kuşların konuşma-dili
öğretildi ve bize her şeyden (bol bir nimet) verildi. Gerçekten bu, apaçık bir
üstünlüktür." (Neml Suresi, 16)

HZ.SÜLEYMAN, mülkünde sanat ve estetiğin yanı sıra ileri bir teknoloji de
kullanmıştı

Ona: "Köşke gir" denildi. Onu görünce derin bir su sandı ve (eteğini çekerek)
ayaklarını açtı. (Süleyman:) Dedi ki: "Gerçekte bu, saydam camdan olma
düzeltilmiş bir köşk-zemindir." Dedi ki: "Rabbim, gerçekten ben kendime
zulmettim; (artık) ben Süleyman'la birlikte alemlerin Rabbi olan Allah'a teslim oldum."
(Neml Suresi, 44)

Süleyman için de, sabah gidişi bir ay, akşam dönüşü bir ay (mesafe) olan rüzgara
(boyun eğdirdik); erimiş bakır madenini ona sel gibi akıttık. Onun eli altında
Rabbinin izniyle iş gören bir kısım cinler vardı. Onlardan kim bizim emrimizden çıkıp-
sapacak olsa, ona çılgın ateşin azabından taddırırdık. Ona dilediği şekilde kaleler,
heykeller, havuz büyüklüğünde çanaklar ve yerinden sökülmeyen kazanlar
yaparlardı. "Ey Davud ailesi, şükrederek çalışın." Kullarımdan şükredenler azdır. (Sebe
Suresi, 12-13)

HZ. SÜLEYMAN’ın cins atları vardı

Biz Davud'a Süleyman'ı armağan ettik. O, ne güzel kuldu. Çünkü o, (daima Allah'a)
yönelip-dönen biriydi. Hani ona akşama yakın, bir ayağını tırnağı üstüne diken,
öbür üç ayağıyla toprağı kazıyan, yağız atlar sunulmuştu. (Sad Suresi, 30-31)

HZ. SÜLEYMAN, malı Allah’a yakınlık için bir vesile olarak görüyordu

O da demişti ki: "Gerçekten ben, mal (veya at) sevgisini Rabbimi zikretmekten
dolayı tercih ettim." (Sad Suresi, 32)

HZ. SÜLEYMAN büyük bir mülk vermesi için Allah’a dua ediyordu

"Rabbim, beni bağışla ve benden sonra hiç kimseye nasib olmayan bir mülkü
bana armağan et. Şüphesiz sen, karşılıksız armağan edensin." (Sad Suresi, 35)

HZ. SÜLEYMAN’ın mülkü Allah vergisidir

"İşte bu, bizim vergimizdir. (Ey Süleyman) Artık sen de hesaba vurmaksızın, ver ya
da tut." (Sad Suresi, 39)

HZ. YUSUF bulunduğu toplumda önemli bir yer sahibiydi ve ülkenin hazineleri



üzerine yönetici olarak getirilmişti

Hükümdar dedi ki: "Onu bana getirin, onu kendime bağlı kılayım." Onunla
konuştuğunda da (şöyle) dedi: "Sen bugün bizim yanımızda (artık) önemli bir yer
sahibisin, güvenilir (bir danışman-yönetici)sin." (Yusuf) Dedi ki: "Beni (bu) yerin
(ülkenin) hazineleri üzerinde (bir yönetici) kıl. Çünkü ben, (bunları iyi) bir
koruyucuyum, (yönetim işlerini de) bilenim."
İşte böylece Biz yeryüzünde Yusuf'a güç ve imkan (iktidar) verdik. Öyle ki,
orada (Mısır'da) dilediği yerde konakladı. Biz kime dilersek rahmetimizi nasib ederiz ve
iyilik yapanların ecrini kayba uğratmayız. (Yusuf Suresi, 54-56)

"Rabbim, Sen bana mülkten (bir pay ve onu yönetme imkanını) verdin, sözlerin
yorumundan (bir bilgi) öğrettin. Göklerin ve yerin yaratıcısı, dünyada ve ahirette
benim velim Sensin. Müslüman olarak benim hayatıma son ver ve beni salihlerin
arasına kat." (Yusuf Suresi, 101)

Allah Kuran’da Peygamberimiz HZ. MUHAMMED (sav)’i zengin kıldığını
bildiriyor

Elbette Rabbin sana verecek, böylece sen hoşnut kalacaksın. Bir yetim iken,
seni bulup da barındırmadı mı? Ve seni yol bilmez iken, 'doğru yola yöneltip iletmedi
mi? Bir yoksul iken seni bulup zengin etmedi mi? (Duha Suresi, 5-8)

Allah'a and içiyorlar ki (o inkâr sözünü) söylemediler. Oysa andolsun, onlar inkâr
sözünü söylemişlerdir ve İslamlıklarından sonra inkâra sapmışlardır ve erişemedikleri
bir şeye yeltenmişlerdir. Oysa intikama kalkışmalarının, kendilerini Allah'ın ve
elçisinin bol ihsanından zengin kılmasından başka (bir nedeni) yoktu. Eğer
tevbe ederlerse kendileri için hayırlı olur, eğer yüz çevirirlerse Allah onları dünyada da,
ahirette de acı bir azabla azablandırır. Onlar için yeryüzünde bir koruyucu-dost ve bir
yardımcı yoktur. (Tevbe Suresi, 74)

Allah iman edenleri mal, mülk, toprak gibi çeşitli zenginliklere “mirasçı” kıldığını
bildiriyor
Ve sizi onların topraklarına, yurtlarına, mallarına ve daha ayak basmadığınız
bir yere mirasçı kıldı. Allah, her şeye güç yetirendir. (Ahzab Suresi, 27)

Allah Kuran’da, “rızasına uyanlara” bolluk ve hoşnutluk vaat ediyor

Rableri onlara katından bir rahmeti, bir hoşnutluğu ve onlar için, kendisine sürekli
bir nimet bulunan cennetleri müjdeler. (Tevbe Suresi, 21)

...Allah mü'minlere karşı fazl (ve ihsan) sahibi olandır. (Ali İmran Suresi, 152)

Göklerde ve yerde olanlar Allah'ındır; öyle ki, kötülükte bulunanları, yaptıkları
dolayısıyla cezalandırır, güzel davranışta bulunanları da daha güzeliyle
ödüllendirir. (Necm Suresi, 31)

Güzellik yapanlara daha güzeli ve fazlası vardır. (Yunus Suresi, 26)

İhsanın karşılığı ihsandan başkası mıdır? (Rahman Suresi, 60)

Ey mutmain (tatmin bulmuş) nefis, Rabbine, hoşnut edici ve hoşnut edilmiş
olarak dön. (Fecr Suresi, 27-28)

Allah yolunda “gayret edenler” bolluk ve nimete kavuşuyor



Onlar, kendilerine insanlar: "Size karşı insanlar topla(n)dılar, artık onlardan korkun"
dedikleri halde imanları artanlar ve: "Allah bize yeter, O ne güzel vekildir" diyenlerdir.
Bundan dolayı, kendilerine hiç bir kötülük dokunmadan bir bolluk (fazl) ve
Allah'tan bir nimetle geri döndüler. Onlar, Allah'ın rızasına uydular. Allah, büyük
fazl (ve ihsan) sahibidir. (Al-i İmran Suresi, 173-174)

Allah “Kendisinden korkanları” hiç hesap etmediği yönlerden rızıklandırıyor

..... Kim Allah'tan korkup-sakınırsa, (Allah) ona bir çıkış yolu gösterir; Ve onu hesaba
katmadığı bir yönden rızıklandırır. Kim de Allah'a tevekkül ederse, O, ona yeter.
Elbette Allah, kendi emrini yerine getirip-gerçekleştirendir. Allah, her şey için bir ölçü
kılmıştır. (Talak Suresi, 2-3)

Allah “şükreden” kullarına nimetlerini artırdığını bildiriyor

"Rabbiniz şöyle buyurmuştu: "Andolsun, eğer şükrederseniz gerçekten size
arttırırım ve andolsun, eğer nankörlük ederseniz, şüphesiz, benim azabım pek
şiddetlidir." (İbrahim Suresi, 7)

Allah “infak eden” kullarına kat kat fazlasını vaat ediyor

Allah'a güzel bir borç verecek olan kimdir? Artık Allah, bunu onun için kat kat
artırır. Onun için ‘kerim (üstün ve onurlu) bir ecir vardır. (Hadid Suresi, 11)

Gerçek şu ki, sadaka veren erkekler ile sadaka veren kadınlar ve Allah'a güzel bir borç
verenler; onlar için kat kat artırılır ve 'kerim (üstün ve onurlu)' olan ecir de
onlarındır. (Hadid Suresi, 18)

Mallarını Allah yolunda infak edenlerin örneği yedi başak bitiren, her bir başakta
yüz tane bulunan bir tek tanenin örneği gibidir. Allah, dilediğine kat kat
arttırır. Allah (ihsanı) bol olandır, bilendir. (Bakara Suresi, 261)

Allah yolunda “hicret edenler” genişlik ve bollukla karşılaşıyor

Allah yolunda hicret eden, yeryüzünde barınacak çok yer de bulur, genişlik (ve
bolluk) da. (Nisa Suresi, 100)

Allah Müslümanların Kendisinin bol ihsanıyla sevinmelerini buyuruyor

De ki: "Allah'ın bol ihsanıyla (fazlıyla) ve rahmetiyle, yalnız bunlarla
sevinsinler. Bu, onların toplayıp yığmakta olduklarından hayırlıdır." (Yunus Suresi,
58)
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